

## KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

### Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: GV101S	Omfattning (hp): 30
Kursens namn: Genusvetenskap I	
Kursansvarig lärare: Erika Svedberg	
Termin som kursen har genomförts: VT24	Antal registrerade studenter: 29
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. Fristående kurs	

### Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering, t ex dialog under kursens gång (frivilligt). Ja, kontinuerlig dialog med de aktiva studenterna i kursen.	Ungefärligt antal studenter som deltagit i formativ kursvärdering: 22
Summativ kursvärdering (obligatoriskt) <input checked="" type="checkbox"/> Endast via Canvas <input type="checkbox"/> Canvas samt egen utvärdering <input type="checkbox"/> Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller muntlig)	Antal studenter som deltagit i den summativa kursvärderingen: 8

### Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• De åtta studenter som svarade har i mycket hög grad tyckt att kursen hjälpt dem att uppnå lärandemålen.</li><li>• Kursens arbetsformer har varit ett stöd för lärandet tyckte de flesta med undantag av en person.</li><li>• Någon efterfrågade en större variation i de olika arbetsmomenten.</li><li>• Sju av åtta tyckte att kursen motsvarade hens förväntningar i hög eller mycket hög grad.</li><li>• Samtliga åtta svarande ansåg att kursen gett dem mycket stor möjlighet att ta eget ansvar för sitt lärande.</li></ul>
---

### Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Sammanfattning av lärarnas synpunkter:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• De tre delkurserna har en tydlig struktur med syfte att understödja studenternas eget lärande, vilket också verkar ha uppnåtts i mycket hög utsträckning den här gången.</li></ul>
--

- Samtidigt är det en viktig synpunkt som förs fram i kursvärderingen att seminariernas upplägg skulle kunna varieras i något högre utsträckning, särskilt i den sista delkursen på terminen då de aktiva deltagarna kan förväntas ha kommit in i sina studier.

## **Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)**

### **Följande förändringar planeras på kort och lång sikt:**

VAD ska göras, VEM ska göra det och NÄR bör det vara genomfört?

- Kursen ges nästa gång VT25 och kommer då att ges på engelska.
- Delkurserna kommer även fortsättningsvis att inriktas på Kropp, Rum och Arbete, men med en tydligare inriktning mot globala och internationella maktrelationer.

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till

- studenterna som har genomfört kursvärderingen
- studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges